
SMLOUVA O ZAJ I Š TĚNÍ REVIZNÍ ČINNOSTI - ELEKTRO 

Objednatel: 4. mateřská škola, M ost, přís pěvková organizace 

Růžová 1427, Most, PS Č 434 01 Se sídlem: 
Zastoupen: ředitelk ou přís p ě v ko v é organizace 
Kontaktní osoba: 
IČO : 49872192 
OS: kamx9v4 

{dále také „objednatel" na straně jedné) 

a 

Zhotovitel: REIMONT - ELEKTRO s.r.o. 

Dě l nická 26, Most, P SČ 434 01 Se sídlem: 
Zastoupená: 
I ČO: 472 83 025 
OS: jgbwzmw 
zapsána v obchodním rejstř í ku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22640 
(dále také „ zhotovitel" na straně druhé) 

uzavř e li níže uvedeného dne, měs íc e a roku podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

servisní smlouvu: 

I. Pře d mět smlouvy 

1.1. Na z áklad ě této smlouvy bude zhotovitel pro objednatele provádět v jeho odlouče n ý c h 

pracovištích pravidelné revize elektra a vzduchotechniky v rozsahu dle přílohy č . 1 této smlouvy. 

li. Cena a platební podmínky 

2.1. Smluvní cena byla dohodou smluvnícn stran stanovena následov n ě: 

1) Revize 

a) 6 000 Kč za revizi elektra (interval lx za 3 roky), 

b) 1 240 Kč za revizi elektra kuchy n ě (interval lx za rok), 

c) 45 Kč/ks za revizi elektrického spotřebiče (interval lx za rok), 

d) 3 560 Kč za revizi vzduchotechniky (interval l x za 3 m ě sí ce ). 

2) Materiál 

a) Zhotovitel bude účto va t objednateli ceníkové ceny výrobce/ dodavatele p ř ís luš né h o 

materiá lu. 

3} Doprava 

a) 100 Kč za výjezd na o dl o u č ené pr a covišt ě (paušá lní cena dopravy po městě Most). 

2.2. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a bude k nim při počtena daň z p ř idané hodnoty ve výši dle 

př í s lu š né právn í normy účin né v den př í s lu šné revize. Lhůta splatnosti je stanovena na 30 dnů od 

vystavení daň o v é h o dokladu zhotovitele:n. 

2.3. Odhadovaná hodnota smlouvy ve vaz b ě na registr smluv viz přílo ha č. 1. 



Il l. Ostatní ustanovení 

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádě n í revize bez zbytečného odkladu od telefonické nebo e

mailové výzvy objednatele. 

3.2. Revize budou prováděny v obvyklé pracovní době. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli 

potřebnou součinnost. 

IV. Závě r ečná ustanovení 

4.1. Tato smlouva a okolnosti v ní neupravené se ř í d í právním řádem České republiky. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim znám, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě , 

v ážně a s r ozumitelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se 

dohodly na celém obsahu smlouvy a její au t e n tič n ost potvrzují svým podpisem. 

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výt iscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

výtisku. 

4.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběm a smluvními stranami a účinnost i dnem 

uveřejnění smlouvy v registru smluv, ne však dřív e než 1. l. 2022. 

4.5. Tato smlouva se uzavírá na dobu u r č itou do 31. 12. 2022. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

lze vypovědět bez uvedení důvo d u. Výpov ěd ní doba činí 1 měsíc a počíná běžet dnem následujícím 

po dni, v němž byla výpověď do ru če na druhé smluvní straně. 

4.6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru 

smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 

znač kou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel 

nebude, kromě potvrzení o uveřej nění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 

informován. 

4.7. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 

s p l něnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy 

pí sem n ě oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doruče n í zmaří nebo si ji 

v o o běrní lh ů tě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti. 

4.8. Smluvní strany prohlašují, že skuteč n os ti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství, a udě l ují svolení k jejich z přístu p něn í ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb. a zveřejněn í bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

V.~.?.~.~~ ................ , dne .~.9:.~.:?.9~.?. .. .... . 

Za zhotovitele 

jednatel společnosti 

._,.,. 

/-(,oJ'T/3- //. ✓. clo,,1!1-. 
V ........................... , dne .... ... ................... . 

Za objednatele 

Str~n:a 2 ícdk~m 3) 

............. 
M

ředitelka 



Př íl oha č. 1 

Rozsah prací 

elektro el. kuchyně I el. spotřebiče cca 200 ks vzduchotechnika 

OP R ů žová 6 000,00 Kč 1240,00 KČ 9 000,00 Kč 14 240,00 Kč 

OP Jana k ří ž e 6 000,00 Kč 1240,00 Kč 9 000,00 Kč 14 240,00 Kč 

OP Fr. Malíka 6 000,00 K č 1 240,00 Kč 9 000,00 Kč 14 240,00 Kč 

OP Kom o řan s k á 6 000,00 K č 1240,00 Kč I 9 000,00 Kč 14 240,00 Kč 
I 

celkem 24 000,00 Kč 4 960,00 Kč 36 000,00 K č 56 960,00 Kč 

celkem za rok 121 920,00 Kč 

ceny jsou uvedeny bez DPH 

:-1r:,na 3 icdk.:m 3) 


